— Rada Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych powiatu
Sieradzkiego— Celem zasilenia funduszów na dalsze utrzyma
nie Instytucji Dobroczynnych, Rada na posiedzeniu swein po
stanowiła: w dniach 19 (31) grudnia r. b., 8 (20) stycznia i
22 stycznia (3 lutego) 1877 r. urządzić w mieście Sieradzu
bale publiczne, o ezem zawiadamiając, Rada Opiekuńcza naj
uprzejmiej zaprasza na takowe i ma niewątpliwą nadzieję, że
zabawy pod każdym względem, jak lat ubiegłych, zadowol-
nią szanowną publiczność.

— „Noworos. Telegr." donosi o bankructwie kan-
toro bankierskiego w Petersburgu pod firmą ., T.

Ltndyn 3 odes.
Paryż 8 dni
Wiedei 8 dni

— Dr. Alfons Malinowski, lekarz wolno-praktykują-
cy, obrał stałe zamieszkanie w mieście Janiszkach,
gub. Kowieńskiej, pow. Szawelskim. —21,806—

Rada Zarządzająca
Drogi Żelaznej Fabryczna-Łódzkiej

podaje do publicmej wiadomości, że od d. 21 grudnia
(2 stycznia) 1876/7 r. włącznie, w Biurze Zarządu tej
że Drogi w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiej pod
Nr 1066/2, rozpocznie się wydawanie nowych arkuszy
kuponami do Akcji Towarzystwa, za zwrotem da

wnych talonów i za dołączeniem dwóch egzemplarzy
specyfikacji numerów ułożonych porządkiem arytme
tycznym.

1 kon. 50. kwartalnie kop 75.
Tamże nabywać można Kalendarz Ludowy na rok 1877, po kop. 15.
Wnoszącym w Redakcji roczną prenumeratę, dodaje się bezpłatni® powyższy Kalen

darz.—Redaktor Józef Grejnert. ° ' 2—2 — 21648 —

IJffllAHKaoKIlMffli HBMWSBffl ® 286
Dnia 27 Grudnia 1876 roku. Środa. Dnia 15 (27) Grudnia 1876 roku.

Wydawany w roku bieżącym w Krąkowie

PWUTYG0BN1K HIG1EN1CZKY
wycł edzić bedzie w roku 1877 podtytułem

M®oiiiit Mfiijcjij Miiaj
organ Towarzystwa Lekarzy Galicyjskich

we Lwowie
pod r e dakcją:

Doe. Dra Grabowskiego, Prof. Dia Janikowskiego w Krakowie
i Dra Różańskiego, we Lwowie.

Premjum, „Marja“ powieść A. Malczew
skiego,

oraz zawiadomieni® o rozdawnietwie Prsmji
Kalendarza za rok 1876. —2082S

Komitet Zarządzający Zakładem wód Mineralnych
w Cle hocinku

podaj® do pswgzerknej wiadomości, że w biurze jego w Warszawie przy ulicy Cieplej Nr 8,
miMzciąeem się, w dniu 4 (16) Stycznia 1877 r.'o godzinie 12 w południe, odbędzie''się li-
cytacja in mums przez opieczętowane deklaracje a następnie po roapieczętowaniu tvcbżs
głośna pomiędzy podającymi takowe, na budowę przy Zakładzie Ciechocińskim domu dla łay
żni parowej i kąpieli tuszowych, anszlagiem na rs. 5345 kop. 22 obliczoną.

Kężdy prze ® chęć podjęcia się eiitrepryzy mający, obowiązany jesb-y złożyć wadjum
w summie rg. boa i na koszta ogłoszenia rs, 20, które nieutrzymująeesan się przy licytacji,
zwrócone niezwłocznie zostaną. Dalsze warunki są do przejrzenia w godzinach biuro wych,
z wyjątkiem świąt, w Kaneellarji Komitetu. “

W Warszawie, dnia 27 Listopada (9 Grudnia 1876 r. 3—3 — 21077 —

1) Pisarz z czytelnym charakterom, pi-
sząey biegle po rusku i po polsku, mogąey

’ też prowadzić rachunki kasowe.
2) Osoba płci żeńskiej, mogąca się

za ąć rsrządem domu na wsi.
Życzący zająć powyższe posady, raczą się

zgłosić d« Hotelu Saskiego, mieszkania Nr 102.
- 21754 2 2

l-sza X- 22 ©rudnia (8 Stycznia) 1876/7
ę> godzinie 11-ej rano, 'Nieruchomość

^/Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nrem
bypoteeznym, a 46 policyjnym położona,

składająca się z domu murowanego piętro
wego ij wielu zabudować, gospodarskich i" fa
brycznych, licytacja zacznie aię od summy rs.
13083 kop. 35.

2 ga 3 (15) Stycznia 1877 r. o godzinie 11
rano, Nieruchomość w Warszawie przy ulicy
Nowolipie pod Nrem 2435 hypoteeznjm a 48
policyjnym położona, składająca się' z domu
drewnianego piętrowego, wielu zabudowań go
spodarskimi i ogrodu, licytacja zacznis się od
Summy rs. 5948 kop. 42.